P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L    D E    C R I S T A L / RS

EDITAL Nº 092/2023.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE OPERADOR

DE MÁQUINAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCELO LUIS KROLOW, Prefeito do Município de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul, no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado da prova teórica e prova prática do Processo Seletivo

Simplificado referente aos Editais 086/2023; 087/2023, 088/2023 e 090/2023 conforme segue:

CONSIDERANDO o item 1.12 do Edital nº 086/2023;

1. DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE OPERADOR DE MÁQUINAS:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS

PONTUAÇÃO

TOTAL

1º Júnior Olivio Pinheiro Victorino 92,0

2º Leandro Rios Spiering 91,0

3º José Julio Pereira 73,0

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

2.1 - Resultado do Processo Seletivo Simplificado e todos os comunicados relativos estarão disponíveis

no mural e site www.cristal.rs.gov.br da Prefeitura Municipal de Cristal.

2.2 - As ocorrências não previstas neste Edital serão resolvidas pela Comissão nomeada por meio da

Portaria n° 18.568/2023 e Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos.

Gabinete do Prefeito do Município de Cristal,

Cristal, 27 de outubro de 2023.

MARCELO LUIS KROLOW,

Prefeito do Município de Cristal

Registre-se e publique-se

ADILSON DINAEL KRÜGER VOIGT

Secretário da SMARH

http://www.cristal.rs.gov.br/